NAOS
NAOS TILTING

NAOS RAPID
SEAGULL
SEAGULL TILTING

SEAGULL RAPID

B Istruzioni per il montaggio [T WHcTpykuwun no ycraHoske

A Fitting instructions
M Montageanleitung

n Instructions de montage
I Instrucciones de montaje
Montage-instructies
Instrucoes de Montagem
I Monteringsanvisning

EZIT Asennusohje

[E1 raigaldusjuhend
Stiprinasanas instrukcija
Pritvirtinimo instrukcijos

M Instrukcja montazu

KZ3A Navod na montaz
B Névod na monta?
Navodila za pritrjevanje

BT Uputa za sastavljanje
IETT] A felszerelés maodja

K8 06nyisc ouvappohéynonc
¥ Monteringsvejledning
m Instructiuni de montare
m Uydurma talimat

m Monteringsveiledning
BT

Juaotll Olelss




T amponent | Inde)

Facambi & Richastaltipare Pat (Made to stder) Pibues e rechange (Y commande)

CODICES CODESCODEAE0IGO
N Emwm:r :::uu ﬁ.ﬂﬁm m‘mm N | e v revs i ek e e oy | @ (0oEmal
i3 Et%ﬂﬂmﬁrummm
Kiomancsesies (& ownerTe | Q. Q. Q. 3 %‘{— 1 | 700003300000
| O TENE
3 E— 1 | 700026300000
2 hé 1 1 1
ol I — ] = | = $ — ol i
4 @ 1 1 1 5 Eﬁ 1 | 700003000000
5 3 1 - " 6 < 1 | 700004300000
6 . 1 1
= ; » :
7 @ . 1 . 700011500000
I B = ‘
9 —_— : 2 1 8 % 1
10 . 2 2 9 — 1
% 00011400000
1 PED o 1 1 1 6 = 1
12 &3 « 1 1 1 i |- ;
B R o 1 1 1
10 F%B 1 | 700003200000
14 fomn ) 1 1 1
= & ; 1 1 11 M 1 | 700007300000
16 eﬁ; 1 : 4 12 i A 1 | 700007400000
17 O 4mm]| s s 1 14 & 1
00020500000
18| Sm—— 4 4 4 15 “ 1
19 R T 4 4 4 18 St 1
20 ﬁ 4 4 4 19 R ] 1 | 700020600000
21 ~ - 1 1 20 ﬁ 1
=L > MT 0,6 2 .
2 [ mded ? 22 C_ vros 1 | 700007700000
23 © smmf] 1 1 1
23 —Jsmm 1 | 700025000000
24 | ([mmmm M16x70 1 1 .
24 (e 1116470 1 | 700004100000
2 & 6 6 6 25 T 2,5 1 | 700001100000
37 —_— 3 3 3 26 & 3 | 700003600000
28 P 1 1 1 28 & 1 | 700017500000
2 (=) ms 4 4 4 25 S ms 4
30 (=87 8 4 4 30 Sz g | 700020700000
3 13 mexz0 4 4 1 i1 MMB}QO 4
M6 =
= © 18 ) 18 | 18 32 ©Me 18
33 L 2 2 2 33 Eexiz 2
34 (== M6X40 2 2 2 24 6o 3
35| Ty mexas a 4 a 0020800000
35 ) moxas 4
36 (== MEX14 2 2 2
36 (Do 14 2
37 o= Mé&x50 8 8 8
37 O M6x50 8
38 (=) Mms 4 4 4 =
38 EIms 4
39 (=) 6x18 2 2 2 :
40 @) 515 4 4 a 2 Eexis :
a1 = M&x70 2 2 2 40 (=Jsx15 4 | 700020900000
42 = 4 4 4 41 == M6x70 2
42 &= 4




NAOS / SEAGULL




NAOS TILTING / SEAGULL TILTING

C)\B o Srnm"



NAOS RAPID / SEAGULL RAPID

il)\? i 4rnrnl|

C)\B o Srnm"



NAOS / SEAGULL

N Q
1 e, 1
5 @ 1
23 O smmf] 1
24 fmmm M16x70 | 1
29 & ms 4
30 (= 8x17 8
31 14 M8x20 4

MAOS TILTING / SEAGULL TILTING




SEAGULL RAPID

NAOS RAPID /

ULL TILTING /

Q
1

4
4

I

wy m wy
] == A ==
s | =]
G] = o = 2 g
< % = % i
..J (¥
o o
=T ~ =T,
= A B Z 1EA RIS




18

20

23
32

37

-13','

=) Ms

(= 5x15

12
38
40




N Q
4 Eﬂ 1
32 (=) Mse 4
34 == MeX40 2
36 (=== M6X14 2
39 (=) 6118 i
33 (= ex12 2
N Q
26 & 6




NAOS TILTING / SEAGULL TILTING / NAQS RAPID / SEAGULL RAPID







NAOS RAPID / SEAGULL RAPID







max 29”
min 22

X:70mm Y: _:




NAOS

L
(=8
<
o
=
-
=
]
<L
L
L
=
(=
=L
(oo
L
o
=T
=
=
=
—
=
—_
—
=
\J
<L
L
]
L)
=
o
—

max 29"
min 22

X:70mm Y:



NAOS / SEAGULL / NAOS TILTING / SEAGULL TILTING / NAOS RAPID / SEAGULL RAPID




NAOS TILTING / SEAGULL TILTING / NAOS RAPID / SEAGULL RAPID

TANDEM

A —)
Y] — w

+«——>

40cm




MAX 130 km/h - 80mph

94/20/CE
STANDARD
MAX
- ’&y MAX 15kg &0 MAX 15kg &g MAX 15kg
U |2 |00 & 30| £ |30
NADS NADS TILTING NADS RAPID
SEAGULL SEAGULLTILTING SEAGULL RAPID
50kg MAX 30 kg MAX 30 kg MAX 30 kg
>50kg 99k9 "Maxzokg | '23*9 [max30okg | ">7%9 [mMAX30kg







NP

Data Creato da | Approvata dal

0922017

Cod. istr.
500010700001

Flli Menaba S.rl.
Via 8 Marzo, 3
| - 42025 Cavriago (RE)
Tel. +39-(0)522/942840
Fax. +39-(0)522/942948
e-mail: info@fili-menabeo.it
www. flli-menabao.it
WWWLIM-way.it



